

**Ocean Presenning A/S**  
Guldborgvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 26 75 04 74

**Årsrapport**

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024

---

Dan B. Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ocean Presenning A/S Guldborgvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 75 04 74
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Ole Mølgaard Korshøj, Formand Pia Mølgaard Korshøj Vivi Lykke Jensen Dan B. Sørensen
<b>Direktion</b>	Dan B. Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	OPAS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af presenninger og lignende produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.650.819 kr. mod 3.913.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 878.904 kr. mod 1.163.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.650.819</b>	<b>3.913.995</b>
1 Personaleomkostninger	-2.476.337	-2.356.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.214	-36.604
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.156.268</b>	<b>1.520.418</b>
Andre finansielle indtægter	234	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.003	-26.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.128.499</b>	<b>1.494.322</b>
2 Skat af årets resultat	-249.595	-330.886
<b>Årets resultat</b>	<b>878.904</b>	<b>1.163.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	870.000	1.160.000
Overføres til overført resultat	8.904	3.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>878.904</b>	<b>1.163.436</b>

## Balance 31. juli

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.989	17.858
Materielle anlægsaktiver i alt	12.989	17.858
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.989</b>	<b>17.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.449.412	1.401.178
Varebeholdninger i alt	1.449.412	1.401.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.740	472.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.293	847.755
Udskudte skatteaktiver	3.761	4.896
Periodeafgrænsningsposter	68.022	104.358
Tilgodehavender i alt	653.816	1.429.671
Likvide beholdninger	208.761	7.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.311.989</b>	<b>2.837.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.324.978</b>	<b>2.855.744</b>

## Balance 31. juli

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	59.211	50.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	870.000	1.160.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.429.211</u></b>	<b><u>1.710.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	156.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.753	274.909
Anden gæld	541.014	713.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.767</u>	<u>1.145.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>895.767</u></b>	<b><u>1.145.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.324.978</u></b>	<b><u>2.855.744</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	500.000	46.871	960.000	1.506.871
Udloddet udbytte	0	0	-960.000	-960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.436	1.160.000	1.163.436
Egenkapital 1. august 2023	500.000	50.307	1.160.000	1.710.307
Udloddet udbytte	0	0	-1.160.000	-1.160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.904	870.000	878.904
	<b>500.000</b>	<b>59.211</b>	<b>870.000</b>	<b>1.429.211</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.182.280	2.076.977
Pensioner	254.756	242.347
Andre omkostninger til social sikring	39.301	37.649
	<u><b>2.476.337</b></u>	<u><b>2.356.973</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	248.460	331.166
Årets regulering af udskudt skat	1.135	-280
	<u><b>249.595</b></u>	<u><b>330.886</b></u>
	<u>31/7 2024</u>	<u>31/7 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2023	464.720	464.716
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<u><b>464.720</b></u>	<u><b>464.716</b></u>
Afskrivninger 1. august 2023	-446.862	-432.218
Årets afskrivninger	-4.869	-14.640
<b>Afskrivninger 31. juli 2024</b>	<u><b>-451.731</b></u>	<u><b>-446.858</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<u><b>12.989</b></u>	<u><b>17.858</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344
Driftsmateriel og inventar		13

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med en årlig leje på 480 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning 1. april 2026, svarende til en forpligtelse på 800 tkr.

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af kopimaskine med en årlig leje på 18 tkr. Den samlede lejeforpligtelse udgør 31 tkr. pr. 31. juli 2024.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabs mellemværende med pengeinstitut. Moderselskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. juli 2024 i alt 1.159 tkr.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Søsterselskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. juli 2024 i alt 0 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPAS Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Dan B. Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dan Bundgaard Sørensen  
Direktør  
ID: 86573370-fbe8-441c-9db9-b26bd9b510ac  
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 06:27:31  
Underskrevet med MitID



## Dan B. Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dan Bundgaard Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 86573370-fbe8-441c-9db9-b26bd9b510ac  
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 06:27:31  
Underskrevet med MitID



## Ole Mølgaard Korshøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Mølgaard Korshøj  
Bestyrelsesformand  
ID: a52f3eae-64b2-4925-8029-d18a4746ea59  
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 15:03:45  
Underskrevet med MitID



## Pia Mølgaard Korshøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Pia Mølgaard Korshøj  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3a3ef588-58c0-4099-bf07-3c979796e5e5  
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 15:47:58  
Underskrevet med MitID



## Vivi Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Vivi Lykke Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1ef96a24-66bc-43f8-983a-1601a8dc6db5  
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 19:07:15  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 19:18:40  
Underskrevet med MitID



## Dan B. Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dan Bundgaard Sørensen  
Dirigent  
ID: 86573370-fbe8-441c-9db9-b26bd9b510ac  
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 06:16:24  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).